АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019г.                                           с. Крыловка                                                     № 23
О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 25:05:020402:15
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. №220

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельный участок с кадастровым номером 25:05:020402:15, участок находится примерно в 3700 м. от ориентира по направлению на запад Приморский край, Кировский район, с. Владимировка присвоить адрес: Приморский край, Кировский район, с. Владимировка, берег реки Уссури, земельный участок 1.
          2. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой

Глава Крыловского сельского поселения                                                    И.С. Ахременко